

14/04/2025

דף מס': 001

כתב כמויות

כתב כמויות- מכרז מסגרת רצוף וריבוד כבישים ברחבי הכפר 2024

פרק 00 הערות

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 00 הערות תת פרק 00.1 הערות כלליות לכל כתב הכמויות כתב כמויות זה נוצר כאשר קיימים סעיפים עם מחירים עבור 1' יח', לאחר בחירת קבלן זוכה יחליט המזמין באילו סעיפים להשתמשובאילו כמויות היקף הביצוע הוא כ 800,000 ש"ח אך המזמין רשאי להגדיל/להקטין את היקף הפרויקט הכל לפי התקציב העומד לרשותו הסעיפים כוללים הובלות הציוד מרחוב לרחוב, במידת הצורך לאתשולם תוספת עבור עבודות לילה והיא כוללת פקחים שוטרים וכלהדרוש לביצוע העבודה הקבלן אחראי על כל התיאומים הדרושים מול התושבים וגופי העירייה התאמת שוחות כוללת את כל סוגי השוחות לרבות תקשורת כולל כלהיתרים הנדרשים חומרי הצביעה לכבישים יבוצעו מחומר המאושר ע"י משרדהתחבורה אבני השפה מכל סוג כוללים תושבת בטון ומצעים לפי הצורך כל עבודות הקרצוף כוללות פינוי החומר המקורץ והובלה למקוםשיורה המפקח לרבות פיזור החומר במקום כל העבודות כוללות הובלת כל הציוד הנדרש בתוך הישוב כל העבודות כוללות את כל התאומים מול כול הגורמים הנידרשיםלרבות רשויות, גופים ציבורים ופרטיים לרבות האגרות והתשלומיםהנידרשים לא תשולם כל תוספת עבור כלים נוספים לצורך ביצוע העבודה עומק הקרצוף יקבע בהתאם לשטח העבודה ע"י המפקח				

להעברה בתת פרק 00.1

14/04/2025
דף מס': 002

כתב כמויות- מכרז מסגרת רצוף וריבוד כבישים ברחבי הכפר 2024
פרק 00 הערות

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה כל העבודות הפירוקים כוללות פינוי החומר/הפסולת למקום שפרמורשה לרבות כל האגרות הנדרשות או למקום שיורה המפקח פירוק משתלבות והנחתן מחדש כולל פירוק וניקוי אבנים, אחסוןזמני, הוספת חול עד גובה הנדרש והנחתן מחדש לרבות החלפתשבורים ואו בגוון שונה והנ"ל כלול במחיר כל עבודות האספלט יבוצעו באמצעות מגמר פנישר וצוות פיזור אספלט הקבלן המבצע אחראי לבדוק שיפועים וגבהים, במידה ויעמדו מיסאוו יופיעו סדקים אוו כל סימן לביצוע שאינו תקין הקבלן יפרקויבצע מחדש על חשבונו הגשת חשבונות - הקבלן יעביר חשבונות לתשלום על בסיס מפות מדידה חתומות ע"י מודד מוסמך בדיקות מעבדה - הקבלן נדרש להציג תעודות בדיקה תקינות שלמעבדה מוסמכת שתאושר מראש ע"י הפיקוח של כל האספלטיםשיבוצעו בשטח, ללא בדיקות מעבדה תקינות לא ישולם עבורה אספלט התיאור בכתב הכמויות הוא תמציתי בלבד ואינו גורע מהמפרטהטכני הכללי פרק 5. עבודות חריגות ואו עבודות אשר לא כתובים בכתב הכמויות הנ"ליתומחרו לפי מחירון דקל מינוס 20% שוטרים בשכר כלולים בסעיף של הסדרי תנועה				
	סה"כ 00.1 הערות כלליות לכל כתב הכמויות				
	סה"כ 00 הערות				

14/04/2025
דף מס': 003

כתב כמויות- מכרז מסגרת רצוף וריבוד כבישים ברחבי הכפר 2024
פרק 01 סלאח אלדין

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 01 סלאח אלדין					
תת פרק 01.1 סלילת כבישים ורחובות					
01.1.010	מחירי הסעיפים כוללים פינוי וסילוק כל חומר/פסולת/צמחיה לאתר שפיכה מאושר במרחק כלשהו ובאישור המפקח,המחיר כולל הובלה והעברה לשטחי מילוי ו/או לאתר שפיכה מאושר בכל מרחק שיידרש מגבולות ביצוע של הפרויקט ופיזור בשכבות ובאישור המפקח.מחירי אספקת החומרים לרבות עבודות אספלט מצעים ומילוי מובא מסוגים שונים כוללים הובלה ממרחק כלשהו.קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ, וצוות אבטחת תנועה הכולל 3 אנשים, עגלת חץ וכל הציוד הנדרש)לפי תרשים בחוברת אמצעי הבטיחות ואבטחת אתרי עבודה של חב' נתיבי ישראל(ביום או בלילה) 12 שעות(לפי דרישת גורם מוסמך ואישור בכתב של המפקח, מכון ומאבטח תנועה מוסמך לעבודה ביום או בלילה לפי דרישת גורם מוסמך ואישור בכתב של המפקח	מ"ר			
01.1.020	קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר	מ"ר	2,555.00	11.20	28,616.00
01.1.030	עבודות אספלט- ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.5 ק"ג/מ"ר	מ"ר	2,555.00	2.00	5,110.00
01.1.040	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ), (3/4 ביטומן PG, 10-68 לרבות פיזור והידוק	מ"ר	2,555.00	51.00	130,305.00
01.1.050	התאמת תא קיים מסוג כלשהו למפלס כביש /מדרכה מתוכננים	יח'	10.00	255.00	2,550.00
01.1.060	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 ס"מ, לבן/צהוב/כתום מלא	מטר	770.00	2.00	1,540.00
01.1.070	צביעת אבני שפה	מטר	1,540.00	6.00	9,240.00
01.1.080	פירוק והרכבת אבן שפה	מטר	10.00	95.00	950.00
01.1.090	פירוק והרכבה מחדש לריצפה	מטר	20.00	13.00	260.00
סה"כ 01.1 סלילת כבישים ורחובות					178,571.00
סה"כ 01 סלאח אלדין					178,571.00

14/04/2025
דף מס': 004

כתב כמויות- מכרז מסגרת רצוף וריבוד כבישים ברחבי הכפר 2024
פרק 02 אבן חלדון

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 02 אבן חלדון					
תת פרק 02.1 סלילת כבישים ורחבות					
02.1.010	מחירי הסעיפים כוללים פינוי וסילוק כל חומר/פסולת/צמחיה לאתר שפיכה מאושר במרחק כלשהו ובאישור המפקח,המחיר כולל הובלה והעברה לשטחי מילוי ו/או לאתר שפיכה מאושר בכל מרחק שיידרש מגבולות ביצוע של הפרויקט ופיזור בשכבות ובאישור המפקח.מחירי אספקת החומרים לרבות עבודות אספלט מצעים ומילוי מובא מסוגים שונים כוללים הובלה ממרחק כלשהו.קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ, וצוות אבטחת תנועה הכולל 3 אנשים, עגלת חץ וכל הציוד הנדרש) לפי תרשים בחוברת אמצעי הבטיחות ואבטחת אתרי עבודה של חב' נתיבי ישראל(ביום או בלילה) 12 שעות(לפי דרישת גורם מוסמך ואישור בכתב של המפקח, מכון ומאבטח תנועה מוסמך לעבודה ביום או בלילה לפי דרישת גורם מוסמך ואישור בכתב של המפקח	מ"ר			
02.1.020	קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ. המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר	מ"ר	600.00	11.20	6,720.00
02.1.030	עבודות אספלט- ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.5 ק"ג/מ"ר	מ"ר	600.00	2.00	1,200.00
02.1.040	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4 ביטומן PG, 68-10 לרבות פיזור והידוק	מ"ר	600.00	51.00	30,600.00
02.1.050	התאמת תא קיים מסוג כלשהו למפלס כביש / מדרכה מתוכננים	יח'	10.00	250.00	2,500.00
02.1.060	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 ס"מ, לבן/צהוב/כתום מלא	מטר	170.00	2.00	340.00
02.1.070	צביעת אבני שפה	מטר	340.00	6.00	2,040.00
סה"כ 02.1 סלילת כבישים ורחבות					43,400.00
סה"כ 02 אבן חלדון					43,400.00

14/04/2025
דף מס': 005

כתב כמויות- מכרז מסגרת רצוף וריבוד כבישים ברחבי הכפר 2024
פרק 03 אלבוסתאן

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 03 אלבוסתאן					
תת פרק 03.1 סלילת כבישים ורחובות					
03.1.010	מחירי הסעיפים כוללים פינוי וסילוק כל חומר/פסולת/צמחיה לאתר שפיכה מאושר במרחק כלשהו ובאישור המפקח,המחיר כולל הובלה והעברה לשטחי מילוי ו/או לאתר שפיכה מאושר בכל מרחק שיידרש מגבולות ביצוע של הפרויקט ופיזור בשכבות ובאישור המפקח.מחירי אספקת החומרים לרבות עבודות אספלט מצעים ומילוי מובא מסוגים שונים כוללים הובלה ממרחק כלשהו.קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ,וצוות אבטחת תנועה הכולל 3 אנשים, עגלת חץ וכל הציוד הנדרש) לפי תרשיםבחוברת אמצעי הבטיחות ואבטחת אתריעבודה של חב' נתיבי ישראל(ביום או בלילה) 12שעות(לפי דרישת גורם מוסמך ואישור בכתב של המפקח, מכון ומאבטח תנועה מוסמך לעבודה ביום או בלילה לפי דרישת גורם מוסמך ואישור בכתב של המפקח	מ"ר			
03.1.020	קרצוף מיסעת אספלטקיים בעובי 2-5ס"מ. המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר	מ"ר	800.00	11.20	8,960.00
03.1.030	עבודות אספלט-ציפוי מאחה באימולסייהביטומנית בשיעור של 0.5ק"ג/מ"ר	מ"ר	800.00	2.00	1,600.00
03.1.040	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלטבעובי 5ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודלמקסימלי 19מ"מ) "(, (3/4ביטומן PG, 10-68לרבות פיזור והידוק	מ"ר	800.00	51.00	40,800.00
03.1.050	התאמת תא קיים מסוג כלשהו למפלס כביש / מדרכה מתו	יח'	10.00	255.00	2,550.00
03.1.060	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10ס"מ,לבן/צהוב/כתום מלא	מטר	170.00	2.00	340.00
03.1.070	צביעת אבני שפה	מטר	340.00	6.00	2,040.00
סה"כ 03.1 סלילת כבישים ורחובות					
					56,290.00
סה"כ 03 אלבוסתאן					
					56,290.00

14/04/2025
דף מס': 006

כתב כמויות- מכרז מסגרת רצוף וריבוד כבישים ברחבי הכפר 2024
פרק 04 אבו עוביידה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 04 אבו עוביידה					
תת פרק 04.1 סלילת כבישים ורחובות					
04.1.010	מחירי הסעיפים כוללים פינוי וסילוק כל חומר/פסולת/צמחיה לאתר שפיכה מאושר במרחק כלשהו ובאישור המפקח,המחיר כולל הובלה והעברה לשטחי מילוי ו/או לאתר שפיכה מאושר בכל מרחק שיידרש מגבולות ביצוע של הפרויקט ופיזור בשכבות ובאישור המפקח.מחירי אספקת החומרים לרבות עבודות אספלט מצעים ומילוי מובא מסוגים שונים כוללים הובלה ממרחק כלשהו.קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ,וצוות אבטחת תנועה הכולל 3אנשים, עגלת חץ וכל הציוד הנדרש) לפי תרשיםבחוברת אמצעי הבטיחות ואבטחת אתריעבודה של חב' נתיבי ישראל(ביום או בלילה) 12שעות(לפי דרישת גורם מוסמך ואישור בכתב של המפקח, מכון ומאבטח תנועה מוסמך לעבודה ביום או בלילה לפי דרישת גורם מוסמך ואישור בכתב של המפקח.	מ"ר			
04.1.020	קרצוף מיסעת אספלטקיים בעובי 2-5ס"מ. המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר	מ"ר	1,580.00	11.20	17,696.00
04.1.030	עבודות אספלט-ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.5ק"ג/מ"ר	מ"ר	1,580.00	2.00	3,160.00
04.1.040	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודלמקסימלי 19מ"מ) " (3/4ביטומן PG, 10-68לרבות פיזור והידוק	מ"ר	1,580.00	50.00	79,000.00
04.1.050	התאמת תא קיים מסוג כלשהו למפלס כביש / מדרכה מתוכננים	יח'	12.00	255.00	3,060.00
04.1.060	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10ס"מ,לבן/צהוב/כתום מלא	מטר	170.00	2.00	340.00
04.1.070	צביעת אבני שפה	מטר	340.00	6.00	2,040.00
סה"כ 04.1 סלילת כבישים ורחובות					
					105,296.00
סה"כ 04 אבו עוביידה					
					105,296.00

14/04/2025
דף מס': 007

כתב כמויות- מכרז מסגרת רצוף וריבוד כבישים ברחבי הכפר 2024
פרק 05 כביש כניסה חיפה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 05 כביש כניסה חיפה					
תת פרק 05.1 סלילת כבישים ורחובות					
05.1.010	מחירי הסעיפים כוללים פינוי וסילוק כל חומר/פסולת/צמחיה לאתר שפיכה מאושר במרחק כלשהו ובאישור המפקח,המחיר כולל הובלה והעברה לשטחי מילוי ו/או לאתר שפיכה מאושר בכל מרחק שיידרש מגבולות ביצוע של הפרויקט ופיזור בשכבות ובאישור המפקח.מחירי אספקת החומרים לרבות עבודות אספלט מצעים ומילוי מובא מסוגים שונים כוללים הובלה ממרחק כלשהו.קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ,וצוות אבטחת תנועה הכולל 3 אנשים, עגלת חץ וכל הציוד הנדרש)לפי תרשיםבחוברת אמצעי הבטיחות ואבטחת אתריעבודה של חב' נתיבי ישראל(ביום או בלילה) 12שעות(לפי דרישת גורם מוסמך ואישור בכתב של המפקח, מכון ומאבטח תנועה מוסמך לעבודה ביום או בלילה לפי דרישת גורם מוסמך ואישור בכתב של המפקח	מ"ר			כלול במחיר
05.1.020	קרצוף מיסעת אספלטקיים בעובי 2-5ס"מ. המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר	מ"ר	3,400.00	11.20	38,080.00
05.1.030	עבודות אספלט-ציפוי מאחה באימולסייהביטומנית בשיעור של 0.5 ק"ג/מ"ר	מ"ר	3,400.00	2.00	6,800.00
05.1.040	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלטבעובי 5ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19מ"מ)", (3/4ביטומן PG, 10-68 לרבות פיזור והידוק	מ"ר	3,400.00	51.00	173,400.00
05.1.050	התאמת תא קיים מסוג כלשהולמפלס כביש / מדרכה מתוכננים	יח'	10.00	255.00	2,550.00
05.1.060	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10ס"מ,לבן/צהוב/כתום מלא	מטר	170.00	2.00	340.00
05.1.070	צביעת אבני שפה	מטר	340.00	6.00	2,040.00
סה"כ 05.1 סלילת כבישים ורחובות					
					223,210.00
תת פרק 05.3 עבודות ריצוף					
05.3.010	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ מסוג אבן סימון לעיוורים, בגוון עם צבע (עם בליטות) בהנמכת ריצוף במעברי חציה,ברוחב 60 ס"מ במידות 20/20/6 ס"מ לרבות יסוד	מ"ר	10.00	85.00	לא לסיכום
להעברה בתת פרק 05.3					

14/04/2025

008 : 'om 77

כתב כמויות- מכרז מסגרת רצוף וריבוד כבישים ברחבי הכפר 2024

פרק 05 כביש כניסה חיפה

[illegible]

14/04/2025
דף מס': 009

כתב כמויות- מכרז מסגרת רצוף וריבוד כבישים ברחבי הכפר 2024
פרק 06 סימון כבישים והתקני בטיחות

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 06 סימון כבישים והתקני בטיחות					
תת פרק 06.1 פסי האטה					
06.1.010	פסי האטה קשתית ברוחב עד 4 מ' ובאורך עד 6 מ', העבודה כוללת חריצה באספלט קיים וניקוי על הכביש בעובי משתנה, צביעה, עיני חתול משני צדדי הפס הכל בשלמות.	יח'	1.00	4,500.00	4,500.00
סה"כ 06.1 פסי האטה					
תת פרק 06.2 מעברי חציה					
06.2.010	צביעת מעברי חציה, קו עצירה או אחרים, לבן/צהוב/כתום מלא	מ"ר	1.00	22.00	22.00
06.2.020	סימון פס לבן על הכביש עצמו	מטר	1.00	2.00	2.00
סה"כ 06.2 מעברי חציה					
תת פרק 06.3 מעקה בטיחות					
06.3.010	מעקה הולכה והפרדה דגם "מע"צ" או "מעקה קשת כפול" או ש"ע בגובה 1.05 מעל פני המדרכה, עמודים מצינור 2.2"3 עם 2 צינורות אופקיים המושחלים בעמודים בקוטר 2.25"1 במרחק אנכי של 50ס"מ ביניהם. המעקה ביחידה של 1.5 מ', לרבות יסודות בטון בודדים	מטר	1.00	350.00	350.00
סה"כ 06.3 מעקה בטיחות					
סה"כ 06 סימון כבישים והתקני בטיחות					
4,874.00					

14/04/2025
דף מס': 010

כתב כמויות- מכרז מסגרת רצוף וריבוד כבישים ברחבי הכפר 2024
פרק 07 שונות

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 07 שונות					
תת פרק 07.1 תמרורים, צביעה ואבזרי דרך					
07.1.010	אספקה והתקנה של עמוד מגולון לתמרורי דרך מסוג עירוני	יח'	1.00	174.00	174.00
07.1.020	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד	יח'	1.00	135.00	135.00
07.1.030	אספקה והתקנה של מראה פנורמית בקוטר 80 ס"מ	יח'	1.00	500.00	500.00
07.1.040	אספקה והתקנת עמוד לתמרורי דרך מסוג אזהרה, הוריה ומודיעין.	יח'	1.00	200.00	200.00
				1,009.00	
סה"כ 07.1 תמרורים, צביעה ואבזרי דרך					
תת פרק 07.2 סימון לעיוורים, נכים					
07.2.010	ריצוף באבן סימון לעוורים 20/20 ס"מ עם בליטות בגוון כלשהו, בעובי 6 ס"מ תוצרת "אקרשטיין" מקט 1697 או ש"ע	מ"ר	1.00	172.00	172.00
07.2.020	נגיש- אבן שפה מונמכת במעבר חציה לאנשים עם מוגבלות, במידות 15/15/50 ס"מ, ללא פאזה, מונמכות במעבר חציה, בשיפוע רוחבישל 10%, בשיפוע אורכי של 5-8% ובקיטום (1:2), 50 לרבותיסוד ומשענת בטון, בגוונים שונים, גמר מסותת	מטר	1.00	191.70	191.70
07.2.030	נגיש- סימון מסגרת חניית נכים במידות 300/560 ס"מ בצבע כבישיםלבן ובתוכה סמל נכים בינלאומי בצבע כחול, במידות 60/60 ס"מ	יח'	1.00	387.00	387.00
				750.70	
סה"כ 07.2 סימון לעיוורים, נכים					
תת פרק 07.3 עבודות אספלט					
07.3.010	תיקוני בורות בכבישי אספלט בשטח מעל 10 מ"ר ועד 100 מ"ר, לרבות ניסור, ניקוי, טאטוא, ריסוס, מילוי במצע ואספלט בעובי 5 ס"מ והידוקו עם מכבש גלילי ידני (בור בשטח הקטן מ- 1.0 מ"ר, יחושב כ- 1.0 מ"ר), כל הבורות לתיקון נמצאים ברדיוס עד 1.0 ק"מ. המחיר לכמות הגדולה הינו מעל 20 מ"ר ועד 100 מ"ר	מ"ר	1.00	165.60	165.60
				165.60	
להעברה בתת פרק 07.3					

14/04/2025

011 : 'om 77

כתב כמויות- מכרז מסגרת רצוף וריבוד כבישים ברחבי הכפר 2024

פרק 07 שונות

[illegible]

14/04/2025

דף מס': 012

כתב כמויות (ריכוז)

כתב כמויות- מכרז מסגרת רצוף וריבוד כבישים ברחבי הכפר 2024

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 00 הערות תת פרק 00.1 הערות כלליות לכל כתב הכמויות סה"כ 00 הערות
178,571.00	178,571.00	פרק 01 סלאח אלדין תת פרק 01.1 סלילת כבישים ורחובות סה"כ 01 סלאח אלדין
43,400.00	43,400.00	פרק 02 אבן חלדון תת פרק 02.1 סלילת כבישים ורחובות סה"כ 02 אבן חלדון
56,290.00	56,290.00	פרק 03 אלבוסתאן תת פרק 03.1 סלילת כבישים ורחובות סה"כ 03 אלבוסתאן
105,296.00	105,296.00	פרק 04 אבו עוביידה תת פרק 04.1 סלילת כבישים ורחובות סה"כ 04 אבו עוביידה
223,210.00	223,210.00	פרק 05 כביש כניסה חיפה תת פרק 05.1 סלילת כבישים ורחובות תת פרק 05.3 עבודות ריצוף תת פרק 05.4 מצעים סה"כ 05 כביש כניסה חיפה
4,874.00	4,500.00 24.00 350.00	פרק 06 סימון כבישים והתקני בטיחות תת פרק 06.1 פסי האטה תת פרק 06.2 מעברי חציה תת פרק 06.3 מעקה בטיחות סה"כ 06 סימון כבישים והתקני בטיחות

14/04/2025

דף מס': 013

כתב כמויות- מכרז מסגרת רצוף וריבוד כבישים ברחבי הכפר 2024

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 07 שונות
	1,009.00	תת פרק 07.1 תמרוזים, צביעה ואבזרי דרך
	750.70	תת פרק 07.2 סימון לעיוורים, נכים
	518.50	תת פרק 07.3 עבודות אספלט
	470.00	תת פרק 07.4 מחירי שעות עבודה ושכירת ציוד
2,748.20		סה"כ 07 שונות

סך הכל	
614,389.20	סה"כ כללי
110,590.06	18% מע"מ
724,979.26	סה"כ כולל מע"מ